
Ligne E714
En direction de : BEAUVOIR SUR NIORT

Communes Arrêts Horaires

BEAUVOIR MAIRIE 08:13

Supprimé

et reporté à 

Beauvoir École

BEAUVOIR ECOLE 08:13
Prise en charge de 

l'accompagnatrice

PLAINE-D'ARGENSON BELLEVILLE MAIRIE 08:27

SAINT ETIENNE BOURG 08:30

SAINT ETIENNE LA CIGOGNE 08:33

BOISSEROLLES BOISSEROLLES ECOLE 08:37

BELLEVILLE CORMIERES 08:42

PLAINE-D'ARGENSON PRISSE ECOLE 08:51

BEAUVOIR-SUR-NIORT BEAUVOIR ECOLE 08:59

Travaux Beauvoir-Sur-Niort

Du lundi 23 juin au mercredi 25 juin 2025

SAINT-ÉTIENNE-LA-CIGOGNE

BEAUVOIR-SUR-NIORT


